Adan Judrez Sergio

Alvarado Mentado José Matias
Angoa Amador José Juan

Anzo Hernandez Andrés

Badillo Marquez Jaime

Bautista Ramos César

Blancas Rivera Rubén

Bonilla Capilla Beatriz

Cano Cordero Laura Angélica
Casas de la Rosa Javier

Castro Alva José Juan

Cejudo Castilla César

Conde Mones José Juli

Contreras Carreto Agustin

Cruz Reyes Gregorio Rogelio
Cruz Sudrez Hugo Adan
Dominguez Soto Patricia
Dominguez Soto Patricia
Escamilla Reyna Juan Alberto
Escobedo Conde Raul

Garcia Lamont Farid

Guillén Galvan Carlos

Herndndez Gracidas Carlos arturo
Hernandez Hernandez Fernando
Hernandez Rebollar Lidia Aurora
Hernandez Valdéz Gerardo
Herrera Carrasco David

Ibarra Contreras Manuel

Judrez Lépez José Antonio

Juarez Ramirez Maria Araceli
Judrez Ruiz Estela de Lourdes
Kantun Montiel Gabriel

Lemuz Lépez Rafael

Luciano Gerardo Roque Vidal
Macias Pérez Ménica

Macias Romero Fernando
Macias Romero Juan Carlos
Martinez Banfi Elizabeth
Martinez Garcia Armando
Martinez Ruiz Ivan

Moyotl Hernandez Edgar Santiago
Oliveros Oliveros José Jacobo
Orozco Santiago José del Carmen
Ortega Gutiérrez Rei Israel
Perales Aguilar Raquel del Carmen
Raggi Cardenas Maria Guadalupe
Ramirez Paramo Alejandro
Romero Morales Armando

Ruiz Zepeda Juan Miguel
Salgado Suarez Gladys Denisse
Slisko Ignjatov Josip

Tajonar Sanabria Francisco Solano
Texis Texis Marcelino

Profesores que dirigieron o evaluaron tesis en Matematicas en 2022

Dir. de Tesis Codir. de
Lic. Tesis Lic.
Matematicas | Matematicas

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1

Dir. de Tesis
Lic.
Matematicas
Aplicadas

Total de Tesis Dirigidas

1

1
1
1
1
1
1
1
1
2 1
1
5 2 1
1
1
2
1
2
1
1
1
1 1
1
1
1
1 3
2
1 B
1
1
2
1
1
1
1
1 1
1
1
1
2
1
1
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Vazquez Juarez Areli
Velasco Luna Fernando
Velazquez Castillo Fernando
Velazquez Castro Jorge
Vilchis Montalvo Ivan Fernando 2
Zeleny Vazquez Pablo Rodrigo

Total de tesis en Matematicas 19
Total de tesis en Matematicas Aplicadas 5

Tesis de Matematicas con 2 asesores 7
Tesis de Matematicas Ap. con 2 asesores

Titulaciones automaticas Matematicas 0
Titulaciones automaticas Mate. Aplicadas 0

Titulados de Licenciaturas en Matematicas 2022 19
Titulados de Licenciaturas en MatemdRcas Aplica 2022 5
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